Sexta-feira
16 de Dezembro de 2022
5 - Ano VII - Nº 3987 Luís Eduardo Magalhães

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: NJKZMDYZQZK4NZKZNZYZMJ
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

AVISO DE SESSÃO DE ABERTURA DE ENVELOPE DE HABILITAÇÃO

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 097/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 738/2022

             A Prefeitura Municipal de Luís Eduardo Magalhães/BA, torna público, a

sessão pública para abertura do envelope de habilitação da empresa WALNEY

RAMOS SILVA, inscrita no CNPJ sob o n°  12.498.757/0001-36,  considerando a

inabilitação da licitante 1ª (primeira) colocada na licitação modalidade: Pregão

Presencial nº 097/2022 – Processo Administrativo nº 738/2022; objetivando a

contratação de empresa especializada na prestação de serviços de instalação,

remanejamento, montagem e desmontagem de divisórias, instalação de forro PVC

e portas para divisória e instalação de vidro comum para divisória, com

fornecimento do material e todos os acessórios necessários para execução do

objeto, visando atender às necessidades de todas as Secretarias e órgãos

vinculados à Prefeitura Municipal de Luís Eduardo Magalhães/BA.  Data da Sessão:

16 de dezembro de 2022, às 16h00minh (horário de Brasília). Local: Sala de reuniões

da Prefeitura Municipal de Luís Eduardo Magalhaes, com sede na Rua José de

Anchieta nº 187, Bairro Jardim Primavera.

Luís Eduardo Magalhães/BA, 16 de novembro de 2022.

WASHINGTON ALVES DA SILVA OLIVEIRA

Pregoeiro Oficial - Portaria nº 138/2022